Lock till Tork 50 Ltr Papperskorg

Locket ar ett tillbehér till Tork Elevation Papperskorg 50 Ltr och
kan anvandas nar hygienen &r av yttersta vikt eller nar ett mer
hygieniskt intryck ar att krav av anvandaren.

www.tork.se
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Hogglansig yta som ar latt att rengéra
Mekanism for tyst stdngning



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540366686

1

126 mm

316 mm

250 mm

10 dm3

2949

5119

Plastpase

Transportforpackning
7322540366686

1

1

126 mm

316 mm

250 mm

10 dm3

0.3 kg

0.5kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540401745
154

154

1914 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

45.3 kg

78.7 kg

Valj en refillprodukt
Tork Soppase 50| 204060

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



